Prefeitura Municipal de Treze de Maio

Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC

prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Município de Treze de Maio

DECRETO Nº 027/2023

Homologa e torna público as inscrições
e lista de alunos do Edital 012/2023, para
provimento de vagas na Oficina de
Percussão no ano de 2023.

O Exmo Senhor JAILSO BARDINI, Prefeito do Município de Treze de

Maio, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica homologada a lista dos alunos descrita no Anexo I deste Decreto,

bem como torna público os respectivas Turmas da Oficina de Percussão  da

Secretaria de Educação do Município de Treze de Maio, conforme Edital 012/2023,

para o ano de 2023.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Treze de Maio(SC), 13 de abril de 2023.

JAILSO BARDINI

Prefeito Municipal

Publicação:

Publicado nesta Secretaria na data supra.

Camila Nandi Zanela

Secretária Municipal de Administração e Finanças

mailto:prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Treze de Maio

Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC

prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Município de Treze de Maio

ANEXO I

TURMA 01
Horário: 09h às 10h Publico alvo: Alunos de 4º e 5º anos

NOME COMPLETO Classificação

Lorenzo Burato Laurindo 1º

Augusto Marcon Rodrigues 2º

Lucas Gislon Ribeiro 3º

João Vitor Pereira Teixeira 4º

Renan Perdoná Cardoso 5º

Rafaela Piva Teixeira 6º

Angela Batista Costa Figueiredo 7º

Pedro Fernando P. dos Santos 8º

Kallytha Farias Cabral 9º

TURMA 02
Horário: 10h às 11h Publico alvo: Alunos de 6º ao 8º ano

NOME COMPLETO Classificação

Manuella Fregnani Passarella da Rosa 1º

Alice da Silva Izepon 2º

Sofia Spader de Souza 3º

Noah Francisconi Mendes 4º

mailto:prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Treze de Maio

Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC

prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Município de Treze de Maio

TURMA 03
Horário: 14h às 15h Publico alvo: Alunos de 4º e 5º anos

NOME COMPLETO Classificação

Luca Rechia Bez Fontana 1º

Geovana Analia F. Guarezi 2º

Luan Geremias dos Santos 3º

Gabrieli da Silva Bressan 4º

João Pedro de Souza Diel 5º

Fabio Junior Machado Cardoso 6º

Valentina Serafim Gonsalves 7º

Davi Fabiano de Souza 8º

Ada Vitória de Pieri F Lisboa 9º

Manuella Teixeira Perdoná 10º

Yan Machado Rocha 11º

Davi Zanela Elias 12º

Isabella Zanelato de Pieri 13º

Anita da Silva Fratoni 14º

Isadora Melo Costa 15º
Maria Eduarda Rosa Lucas 16º

mailto:prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Treze de Maio

Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC

prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Município de Treze de Maio

TURMA 04
Horário: 15h às 16h Publico alvo: Alunos de 6º ao 8º ano

NOME COMPLETO Classificação

Otávio D`Agostin Bosquetti 1º

Giovana Citadin Formentin 2º

Luigi Trento Beckhauser 3º

João Henrique Jacinto Raldi 4º

Luisa Serafin Sorato 5º

Pedro Serafin Sorato 6º

Kauê W. Fornek da Silva 7º

Letícia Medeiros Vieira 8º

João Pedro Rocha Simon 9º
Luiz Antônio Serafim Dela Vedova 10º

Wideley Noel 11º

TURMA 05
Horário: 18h às 20h

Publico alvo: Alunos de 9º ano e Ensino Médio e comunidade local

NOME COMPLETO Classificação

Felipe Rodrigues Nandi Lucas 1º

Vinícius Rodrigues Nandi Lucas 2º

Adrian Fernandes Borges 3º

João Vitor Salvan Gislon 4º

Lucas D`Stéfani da Silva 5º

Nicolas Bitencourt Machado Torres 6º

Jaqueline Mabília 7º

Cassia Alves Melechenko 8º

Fernanda De Pieri Lucas 9º

Davison dos Santos Souza 10º

Nazareno Duarte 11º

Thais Locks Duarte 12º

Beatriz da Luz Nicola 13º

Laura da Luz 14º

João Vitor Bosqueti Bortolato 15º

Kevin Batista Costa Figueiredo 16º
Veronica da Siva Nandi 17º

mailto:prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

	DECRETA:
	JAILSO BARDINI
	Camila Nandi Zanela
	TURMA 02
	TURMA 03
	TURMA 04
	TURMA 05